



2012-07-03

Fem debutanter i Noréns premiärtrupp

Tolv åkare, sju killar och fem tjejer, finns med i förbundskapten Pär Noréns första landslagstrupp i skidororientering. Sverige har världens bästa landslag och kommande vinter väntar både EM och VM.

A-landslaget innehåller fem debutanter. Flera av dem har redan tävlat i landslaget, men nu får de chansen direkt från start. Det är Magdalena Olsson, IFK Mora, Bente Rost, Alfta Ösa, Erik Blomgren, Umeå, Andreas Holmberg, IFK Mora samt Joel Sjölander, Alfta Ösa. Två av skidorienterarna dubblar på allra högsta nivå. Givna i Noréns trupp är Erik Rost och Tove Alexandersson som om någon vecka startar i orienterarnas VM i Schweiz. A-landslaget kommer senare att kompletteras med en utmanargrupp och en juniorgrupp.

– Jag vill öka bredden och ge fler yngre åkare chans att träna och tävla med våra världsstjärnor, förklarar skidorienterarnas nye förbundskapten Pär Norén som kommer att dela uppdraget som förbundskapten med en halvtidsanställning på orienteringens utvecklingscentrum vid Umeå universitet.

Svenska laget tog i vintras sex EM-medaljer och 14 segrar i världscupen, och befäste positionen som världens främsta landslag. Kommande vinter bjuder på VM i Kazakstan och EM i Lettland. Första samlingen för A-landslaget blir i samband med O-Ringen i Halland i juli.

A-landslaget i skidororientering säsongen 2012–2013

Damer:

Tove Alexandersson Alfta-Ösa OK
 Josefine Engström Alfta-Ösa OK
 Magdalena Olsson IFK Mora OK
 Kajsa Richardsson IF Hallby SOK
 Bente Rost Alfta-Ösa OK

Herrar:

Peter Arnesson IF Hallby SOK
 Erik Blomgren Umeå OK
 Johan Granath IF Hallby SOK
 Martin Hammarberg Sundsvalls OK
 Andreas Holmberg IFK Mora OK
 Joel Sjölander Alfta-Ösa OK
 Erik Rost Alfta-Ösa OK

Som det står i texten här ovan så kommer A-laget senare i sommar att kompletteras av ett U-lag och ett juniorlag.

Skrevs av Pär Norén, förbundskapten Skid-O 2012-07-06 kl 19:23 [Anmäl](#)

Hur kommer det att se ut med U-landslag och juniorlandslag?

Skrevs av Undrande 2012-07-03 kl 13:32 [Anmäl](#)